
 

 

Zarządzenie Nr 67/2017 

Burmistrza Miasta Sławno  

z dnia 29 marca 2017r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej. 
  

 

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r., poz. 446), art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.    

o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r., poz. 1943 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz.U. Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora      

Przedszkola Nr 1 im. Kubusia Puchatka w Sławnie w następującym składzie: 
 

1.    Mieczysław Grabowski                       - przedstawiciel organu prowadzącego, 

                                                                     Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2.    Grażyna Grabowska                            - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3.    Marta Konfederak                               - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4.    Maria Łapacz-Domaradzka                 - przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

5.    Jolanta Krajewska-Krupa                    - przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

6.    Małgorzata Gał           - przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

7.    Katarzyna Struś                                   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8.    Izabela Lewandowska-Bystrek           - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9.    Anna Woszczyk                                  - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10.    Aleksandra Miękus                             - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11.    Krystyna Kurzawska                           - przedstawiciel ZNP Zarządu Oddziału  

                                                                     w Sławnie. 
                                                                         

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


